令和７年３月吉日

 学校長・チーム代表者 各位

                               可茂地区卓球協会

                               会長 牧田 秀憲

第２２回赤塚修杯八百津オープン卓球大会の開催について

 日頃は、当協会に格別なるご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記のとおり、開催いたしますので多数の方に参加していただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１．主催    可茂地区卓球協会

２．後援    ＶＩＣＴＡＳ、カトウスポーツ

３．期日    令和７年４月２６日(土)  中学生以下男女シングルス

２７日(日)  一般男女シングルス・ダブルス

         ※両日とも午前８時１５分開場、８時４５分開会式

４．会場    八百津小学校体育館(八百津町役場東)

５．種目    ①一般男子シングルス     ②一般女子シングルス

③一般男子ダブルス      ④一般女子ダブルス

⑤中学生以下男子シングルス  ⑥中学生以下女子シングルス

 ※ダブルスはトーナメント、シングルスはリーグトーナメントで実施

６．参加資格  １．可茂地区に在住、在勤、地区内卓球クラブに所属している人

          （⑤⑥は可茂地区内に在学または在住）

２．可茂地区卓球協会が認めた人

７．表彰    各種目３位まで表彰

８．参加料  一般シングルス…1,000円  高校生以下シングルス…500円

       ダブルス…1,500円 (高校生以下同士で組む場合…1,000円)

９．使用球  ＶＩＣＴＡＳ４０＋プラスチックボール

１０．申込締切  令和７年４月１０日(金)１０時必着

１１．申込先  メールにて下記へExcelファイルで

 双葉中学校 遠藤浩二 まで

         ※メールアドレス endou@futaba-jh.tomika.gifu.jp

           携帯 ０９０－３４２１－５３９３

          ※申込締切後、特別な事情がある場合は、上記携帯宛にショートメール

でお願いします。

１２．注意事項 ①ゼッケンを必ず背に付けること。

②規定の服装で競技すること。

③申込はランク順に記入してください。

④２７日(日)の一般種目には、中学生以下も参加できます。

⑤参加料は大会当日に徴収します。

⑥中学生以下で顧問が替わる場合、引継ぎをよろしくお願いします。

⑦組み合わせ表は当日配布します。

⑧ダブルスペアのユニフォームはそろっていなくても構いません。

⑨ファミリーセンター前の長時間の駐車はご遠慮ください。

 「肉の御嵩屋」南の第３駐車場を利用してください。

mailto:endou@futaba-jh.tomika.gifu.jp